בתום הדין הסנגור ביקש לקבל לידי עותק מהפרוטוקול והתביעה התנגדה לכך נחרצות מהטעם ש"דליפת" תוכן הפרוטוקול עלולה לפגוע ביכולות החקירה של השב"כ לגלות שיטות חקירה ואיסוף מודיעין, ומכאן גם לפגוע בביטחון המדינה.

הסנגור מנגד טען שיש לו זכות לקבל לידי את פרוטוקול הדין בהתאם לסעיף 134(ג) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

2. אקדים ואומר, כי בתיק זה ניתנה רק ביום 30/11/17 החלטת כב' בית המשפט העליון בבש"פ 9169/17 מדינת ישראל נגד חלבי, שם נידונה השאלה: "האם זכות העיון בחומרי חקירה המוקנית לנאשם בפלילים כוללת גם את הזכות להעתיק חומרי חקירה ובהם חומר ביטחוני רגיש, שלא הוצאה לו תעודת חיסיון?"

3. בבש"פ 9169/17 הנ"ל נקבע:

עם זאת מוצאת אני לנכון לצרף דעתי לדעתו של האב"ד, בשים לב לכך שבאופן מעשי, החשש לזליגת החומר הסודי, שעמד

בבסיס החלטת בית המשפט העליון, מתקיים אף ביחס לפרוטוקול הדיון.

השופט פרידלנדר:

אני מסכים.

אשר על כן הוחלט כאמור בחוות דעתו של האב"ד.

להודיע לאלתר לב"כ הצדדים - גם טלפונית.

**ניתנה היום, כ' טבת תשע"ח, 07 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.**

שלמה פרידלנדר, שופט

יעל רז לוי, שופטת

**נתן זלוצובר, שופט אב"ד
סגן הנשיאה**